Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL 010/2020

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020.

Publicação dos resultados da

análise de currículos, após

transcorrido o prazo recursal

do Processo Seletivo

Simplificado, conforme Edital

002/2020.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria 030/2020, do Edital nº

002/20120 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Pública a

ordem de classificação dos candidatos habilitados, mediante a análise de currículos, após

transcorrido o prazo recursal, para Seleção de Processo Seletivo Simplificado 002/2020,

como segue:

01- Cuidador

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

005 Veridiana Machado Crestani 30 1º

006 Marta Dutra dos Santos 30 1º

008 Nilva Pereira Fleck 20 2º

02- Operador de Máquina Rodoviária

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

019 Daniel Ribeiro de Souza 2 1º

021 Damhason Amarinho Oliveira dos Santos 0 2º

03- Servente

Nº de Inscrição Nome Total de

Pontos

Classificação

002 Aline Ferreira Labres 35 1º

018 Angela Maria Martins 35 1º

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

001 Jacupira Dezordi da Rosa 30 3º

011 Batista dos Reis Nogueira 30 3º

015 Cássia Maria da Silva 30 3º

016 Clediane Fochezatto 30 3º

017 André Silva da Silva 30 3º

024 Lisandra Azevedo Faleiro 30 3º

014 Ana Paula da Silva Barcelos 25 9º

003 Luana Maria dos Santos 20 10º

007 Leonardo Henrique dos Santos 20 10º

012 Norma Isabel Fazenda de Souza 20 10º

013 Elza Maria de Souza 20 10º

009 Sabino Anjos da Silva 0 14º

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 030/2020, do Município de Taquari,

RS, 11 de fevereiro de 2020.

Emanuel Hassen de Jesus

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda